ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОНЕТА
PrCI !Уt;ЮТКИ ТАТАРСТАН

() комиссии no контроню за голосованием с испuл~..зованием
электронной системы осенней сессии 2021 года Государст

венного Совета Ресnубл1-1ки Татарстан шестого созыва

Государстuенный Совет Ресnубш1ки Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комиссию по контролю за голосованием с ис11ользованием элек

тронной системы осенней сессии 2021 года Государственного Совета Респуб
.'lики Татарстан шестого созыва u составе следующих дtшутатов Государствен
ного Сове га Республики Татарс1ан:

Рvководите:1ь комиссии:

Чагин Влади~н1р 1 'еннадьевич

Ч.1ены комиссии:

Атласов Jlиколай Мнхайлович

Егоров Андрей lОрьсвич .

Исnолня1ощий обязанности

Председателя Государстuенного

Соuета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2021 года
So 1075-\ '1 ГС

Ю.З. Камантынов